
Zarządzenie 36/09 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 16.09.2009 
 
 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz zgodnie z § 13 pkt. 2 uchwały                        

nr XX- 113/08 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia budżetu 

miasta   na rok 2009, Burmistrz Miasta, zarządza, co następuje: 

§ 1.1 W uchwale XX- 113/08 z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia budżetu miasta na 

2009r. wprowadza się zmiany. 

§ 1.2 Ustala się kwotę dochodów budżetowych na rok 2009 w wysokości 5.822.802,00 zł               

z  czego: 

 dochody majątkowe- 805.000,00 

 dochody bieżące- 5.017.802,00, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1.3 Ustala się kwotę wydatków budżetowych na rok 2009 w kwocie 6.822.802,00 zł                        

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1.4 W § 2  pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

1) wydatki bieżące w wysokości – 4.897.802,00 w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne - 2.302.804,00 

b) dotacje – 135.000,00 

c) wydatki na obsługę długu – 25.000,00 

      2)  wydatki majątkowe – 1.925.000,00 

§ 2. Zmianie ulega plan dotacji otrzymywanych z budżetu Wojewody na realizację zadań                        

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 

wykonywanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej w 2009r. zgodnie             

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 
 
                
                                                                                                                       



                                                                                                                           Załącznik nr 1 
                                                                                              do Zarządzenia nr 36/09                        

                              Burmistrza Miasta Nieszawa 
                                                                                                                    z dnia 16.09. 2009 

 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Plan 
dotychczasowy

 

 
Zwiększenie

 
Zmniejszenie 

 
Plan po 

zmianach 

750 
801 

75011 
80195 

 
 

 
 

2010 
2030 

 
 
 

48.500,00
- 

 

- 
331,00

2.400,00 
- 
 

46.100,00
331,00

OGÓŁEM 5.824.871,00 331,00 2.400,00 5.822.802,00

 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Plan 
dotychczasowy

 
Zwiększenie

 
Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

750 
 

801 

75011 
 

80195 

4210 
4750 
4170 

7.880,00
500,00

- 

- 
2.000,00

331,00

4.400,00 
- 
- 

3.480,00
2.500,00

331,00

OGÓŁEM 6.824.871,00 2.331,00 4.400,00   6.822.802,00

 
Uzasadnienie 
Zmian w budżecie dokonano w związku z decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
zwiększającą plan dotacji celowych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla 
nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego i zmniejszającą plan 
dotacji celowych w związku z nowelizacją ustawy budżetowej na 2009r 
 


